

DIDU Sweden AB

559218-6398

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timothy Adam Wright, Styrelseledamot

2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DIDU Sweden AB med säte på Donsö i Göteborg erbjuder utbildning, evenemang, verktyg och internationellt nätverksmedlemskap inom personlig utveckling.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Nettoomsättning	169 461	93 185	1 599
Resultat efter finansiella poster	-22 214	-11 837	-61 430
Soliditet (%)	89	18	19

Omsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av ökad försäljning inom befintliga kundsegment samt tillkommande uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-12 850	-11 837	25 313
Balanseras i ny räkning		-11 837	11 837	0
Erhållna aktieägartillskott		90 000		90 000
Årets resultat			-22 214	-22 214
Vid årets utgång	50 000	65 313	-22 214	93 099

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	65 313
Årets resultat	-22 214
Summa	43 099
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	43 099
Summa	43 099

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 461	93 185
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		169 461	93 185
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 189	-2 043
Övriga externa kostnader		-170 799	-88 746
Summa rörelsekostnader		-189 988	-90 789
Rörelseresultat		-20 527	2 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 768	-14 238
Summa finansiella poster		-1 687	-14 233
Resultat efter finansiella poster		-22 214	-11 837
Resultat före skatt		-22 214	-11 837
Årets resultat		-22 214	-11 837

Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		324	0
Övriga fordringar		68 706	65 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 320	9 178
Summa kortfristiga fordringar		78 350	74 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 691	63 179
Summa kassa och bank		25 691	63 179
Summa omsättningstillgångar		104 041	138 164
Summa tillgångar		104 041	138 164
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 313	-12 850
Årets resultat		-22 214	-11 837
Summa fritt eget kapital		43 099	-24 687
Summa eget kapital		93 099	25 313
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	99 998
Summa långfristiga skulder		0	99 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 990	1 000
Skatteskulder		0	2 932
Övriga skulder		452	-1 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	10 133
Summa kortfristiga skulder		10 942	12 853
Summa eget kapital och skulder		104 041	138 164

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för DIDU Sweden AB, 559218-6398
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-18

Timothy Adam Wright
Timothy Adam Wright
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-18